- 1 -

厦海教〔2025〕15 号

厦门市海沧区教育局关于公布海沧区第十一届
“海娃杯”中小学生排球锦标赛

比赛结果的通知

各中小学：

由厦门市海沧区教育局主办的 2025 年海沧区第十一届“海

娃杯”中小学生排球锦标赛已圆满结束，现将获奖名单予以公布。

一、获奖名次

（一）小学女子组

第一名：厦门外国语学校海沧附属学校

第二名：厦门市海沧区锦里小学

第三名：厦门双十中学海沧附属学校

厦门市海沧区教育局文件

- 2 -

第四名：厦门海沧延奎实验小学

第五名：厦门市海沧区北附学校

第六名：厦门市海沧区鳌冠学校

（二）小学男子组

第一名：厦门市海沧区锦里小学

第二名：厦门双十中学海沧附属学校

第三名：厦门市海沧区北附学校

第四名：厦门市海沧区马銮湾实验小学

（三）初中女子组

第一名：厦门双十中学海沧附属学校

第二名：厦门外国语学校海沧附属学校

第三名：厦门市海沧区北附学校

第四名：厦门市海沧区鳌冠学校

第五名：厦门市海沧区进修学校附属学校

（四）高中男子组

第一名：厦门沧江高级中学

第二名：厦门海沧实验中学

二、优秀指导教师

林小波、陈晨（厦门市海沧区锦里小学 ）

王文静、黄鑫杰、张丽生（厦门双十中学海沧附属学校）

陈巧君、马帅（厦门外国语学校海沧附属学校）

李伟平、陈志超（厦门市海沧区北附学校）

- 3 -

雷波(厦门沧江高级中学)

陈经纬（厦门海沧实验中学）

三、体育道德风尚奖

小学女子组：厦门海沧延奎实验小学孚中央分校

厦门市海沧区教育局

2025 年 3 月 17 日

───────────────────────────

厦门市海沧区教育局 2025年 3月17日印发

───────────────────────────